

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/5

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2018**.

| Órgão   | Bem Adquirido   | Nome do Fornecedor                          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | FLORES ARTIFICIAL DIVERSAS                                  | ELIZETE MULLER - ME                         | 27.500.975/0001-35 | 20,00      | UN   | 3,50           | 70,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 42                         | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 1,00       | PAR  | 31,45          | 31,45       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LUVA DE BORRACHA, FORRADA, TAMANHO GRANDE                   | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 1,00       | UNI  | 12,51          | 12,51       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ADESIVO P/ LAMINADO 800G                                    | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 1,00       | UN   | 25,86          | 25,86       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | MANTA DE FIBRA DE VIDRO 500GR                               | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 1,00       | UN   | 12,76          | 12,76       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BOTINA ELASTICO 738   | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 1,00       | PAR  | 65,89          | 65,89       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E PIGMENTADA                    | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 2,00       | UN   | 2,03           | 4,06        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PINCEL 2  | MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP   | 07.215.029/0001-30 | 2,00       | UN   | 3,40           | 6,80        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARTUCHO REMANUFATURADO HP PHOTOSMART C4480 PRETO           | FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME                 | 06.787.710/0001-90 | 2,00       | UN   | 99,00          | 198,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARTUCHO REMANUFATURADO HP PHOTOSMART C4480 COLORIDO        | FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME                 | 06.787.710/0001-90 | 1,00       | UN   | 129,00         | 129,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CORRETIVO LIQUIDO 18 ML                                     | KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA              | 82.162.405/0001-90 | 3,00       | FRS  | 3,25           | 9,75        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                   | KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA              | 82.162.405/0001-90 | 50,00      | UNI  | 0,89           | 44,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PASTA AZ, DUPLICATA LOMBO LARGO                             | KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA              | 82.162.405/0001-90 | 10,00      | UN   | 14,95          | 149,50      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395                      | B2W COMPANHIA DIGITAL                       | 00.776.574/0013-90 | 1,00       | UN   | 1,00           | 986,21      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | APARELHO GPS 680 - 1,7GB TELA 4"                            | MAGAZINE LUIZA S/A                          | 47.960.950/0001-21 | 1,00       | UN   | 1,00           | 2.732,41    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ASSINATURA ANUAL P/ ACESSO AOS SERVIÇOS SISTEMA BANCO PREÇO | NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | 07.797.967/0001-95 | 1,00       | UNI  | 7.990,00       | 7.990,00    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS                             | ER ANALÍTICA LTDA ME                        | 17.358.703/0001-99 | 1,00       | UN   | 1.549,40       | 1.549,40    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SACHE PARA VASO SANITARIO                                   | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.                   | 79.257.291/0006-62 | 6,00       | UN   | 1,69           | 10,14       |

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/5

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

| Órgão   | Bem Adquirido   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SABAO EM PO - 1 KG  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 3,00       | UNI  | 6,51           | 19,53       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ALVEJANTE 2 LITROS  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 3,00       | LT   | 13,43          | 40,29       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS                                  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | UNI  | 1,79           | 3,58        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES              | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | PCT  | 4,69           | 9,38        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | DESINFETANTE, 500 ML, PINHO                                 | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 1,00       | UNI  | 1,99           | 1,99        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO                                  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 3,00       | UNI  | 1,25           | 3,75        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA                               | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 1,00       | FRS  | 3,99           | 3,99        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SACO DE LIXO, 150 LITROS                                    | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | UN   | 5,99           | 11,98       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG                                    | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 4,00       | UN   | 1,87           | 7,48        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CHA MAÇA/CANELA C/ 10 SACHES                                | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 1,00       | CX   | 3,25           | 3,25        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CHA DE MACA 15 GRAMAS                                       | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 1,00       | UNI  | 4,59           | 4,59        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS                           | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 5,00       | UNI  | 9,49           | 47,45       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CHA DE CAMOMILA 15 GRAMAS                                   | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 1,00       | UNI  | 4,99           | 4,99        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CHA ERVA DOCE C/ 10 SACHES                                  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | CX   | 2,79           | 5,58        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102                                  | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | CX   | 1,98           | 3,96        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LEITE CXA C/ 12 LITROS                                      | SUPERMERCADOS ARCHER S.A.               | 79.257.291/0006-62 | 2,00       | CAX  | 35,88          | 71,76       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | AREIA PARA ATERRO   | EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA | 07.155.480/0001-09 | 63,00      | M3   | 25,00          | 1.575,00    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SEIXO GROSSO  | EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA | 07.155.480/0001-09 | 8,00       | M3   | 100,00         | 800,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA                              | MARCO ANTONIO HOFFMANN                  | 071.704.009-79     | 26,24      | HRS  | 25,00          | 656,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PORTA TALHERES  | CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS   | 81.627.507/0001-71 | 1,00       | UN   | 8,00           | 8,00        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSRTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA | DJAY DUARTE-ME                          | 05.113.751/0001-38 | 1,00       | UNI  | 160,00         | 160,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS                        | KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA          | 82.162.405/0001-90 | 1,00       | FRD  | 79,20          | 79,20       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | FRASCO 250ML EM PP BOCA LARGA 50MM GRADUADO                 | METROLOGICA- COM.REPR.LTDA ME           | 01.832.145/0001-11 | 15,00      | UN   | 13,50          | 202,50      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SOLUÇÃO TAMPÃO DE PH 4,01 500ML                             | METROLOGICA- COM.REPR.LTDA ME           | 01.832.145/0001-11 | 1,00       | FRS  | 20,00          | 20,00       |

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/5

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

| Órgão   | Bem Adquirido  | Nome do Fornecedor               | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SOLUÇÃO TAMPÃO PH -7,01 - 500ML                              | METROLOGICA- COM.REPR.LTDA ME    | 01.832.145/0001-11 | 1,00       | FRS  | 20,00          | 20,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARTUCHO REMANUFATURADO HP PHOTOSMART C4480 PRETO            | NAURY WEBER                      | 20.029.029/0001-03 | 3,00       | UN   | 20,00          | 60,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS                                  | MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA | 80.685.233/0001-04 | 4,00       | UN   | 312,00         | 1.248,00    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | MUDAS DIVERSAS   | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 4,00       | UN   | 6,00           | 24,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | MUDA PESSEGO   | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 1,00       | UN   | 12,50          | 12,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | HUMUS  | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 5,00       | UN   | 19,00          | 95,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | TERRA ADUBADA  | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 5,00       | KG   | 12,50          | 62,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | MUDA LARANJA AÇUCAR  | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 5,00       | UN   | 10,50          | 52,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARINHO DE MAO COM CAMARA E PNEU                             | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 1,00       | UNI  | 114,00         | 114,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PA AJUNTAR QUADRADA C/ CABO                                  | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 3,00       | PÇS  | 18,50          | 55,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BOTINA ELASTICO 738  | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 1,00       | PAR  | 31,50          | 31,50       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LUVA LATEX   | AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP  | 95.793.204/0001-33 | 1,00       | UN   | 4,90           | 4,90        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | OLEO 4 TEMPOS SF 20W50                                       | JG MOTOS LTDA - ME               | 03.994.339/0001-49 | 1,00       | LT   | 20,00          | 20,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SUPORTE PISCA MOTOCICLETA                                    | JG MOTOS LTDA - ME               | 03.994.339/0001-49 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARTUCHO REMANUFATURADO HP PHOTOSMART C4480 PRETO            | NAURY WEBER                      | 20.029.029/0001-03 | 1,00       | UN   | 40,00          | 40,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA | DJAY DUARTE-ME                   | 05.113.751/0001-38 | 1,00       | UNI  | 190,00         | 190,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA | DJAY DUARTE-ME                   | 05.113.751/0001-38 | 1,00       | UNI  | 120,00         | 120,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | TECLADO SERIAL GENERICO                                      | DJAY DUARTE-ME                   | 05.113.751/0001-38 | 1,00       | PÇS  | 69,00          | 69,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO                          | FERNANDO TOMASONI DE MEDEIROS    | 075.580.819-39     | 1,00       | HRS  | 2.800,00       | 2.800,00    |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARGA DE GAS P 13  | SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA    | 75.812.115/0001-80 | 1,00       | UNI  | 68,00          | 68,00       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVIÇO AVALIAÇÃO DE TERRENOS                                | FABIANO SAUL ROVER               | 824.276.079-91     | 1,00       | UN   | 350,00         | 350,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ARAME GALVANIZADO N° 20                                      | JMM ELETRICA LTDA ME             | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | KG   | 16,58          | 16,58       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ESTICADOR DE CABO ACO 3/8                                    | JMM ELETRICA LTDA ME             | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 6,56           | 13,12       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CABO DE AÇO GALVANIZADO 4,8MM                                | JMM ELETRICA LTDA ME             | 13.226.152/0001-59 | 96,00      | MT   | 1,78           | 170,88      |

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/5

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

| Órgão   | Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor   | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|----------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ANILHA 3/16 PARA CABO DE AÇO               | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 4,00       | UN   | 2,53           | 10,12       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | POSTE DE MADEIRA TRATADA 7MTS              | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 179,59         | 179,59      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PILHA AA ALCALINA                          | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 5,54           | 5,54        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CADEADO 50MM                               | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UNI  | 20,23          | 40,46       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | ALICATE BOMBA D'AGUA                       | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 68,21          | 68,21       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CHAVE BIELA 10MM                           | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 25,39          | 25,39       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PLAFON SIMPLES BR B PORCELANA E27          | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 3,01           | 3,01        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | TOMADA FOTO CELULA                         | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 5,65           | 11,30       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | RB AL 4X14MM                               | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 10,00      | UN   | 0,60           | 6,00        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | FITA ALTA FUSAO                            | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 25,23          | 25,23       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LAMPADA LED A70 15W 6500K                  | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | PÇS  | 18,89          | 18,89       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CORRUGADA SUBTERRANEA 1                    | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 31,00      | UN   | 0,78           | 24,18       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BALIZADOR ALUM. C/ SINALEIRO VIDRO 600MM   | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 79,54          | 79,54       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BALIZADOR ALUM. C/ SINALEIRO VIDRO 400MM   | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 7,00       | UN   | 84,79          | 593,53      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | TOMADA 10A 2P + T COM PLACA DUALE          | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | PÇS  | 8,69           | 8,69        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE CZ JOELHO COM JANELA 3/4         | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 5,69           | 11,38       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | FITA ISOLANTE COM 20 METROS                | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 4,00       | UNI  | 4,45           | 17,80       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE BR 3/4 BARRA                     | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | PÇS  | 7,69           | 15,38       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE CZ CURVA COM BOLSA 3/4           | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 2,90           | 2,90        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PLUG FEMEA C2P+T 10A PRETO PRENSA CABO WEG | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 8,00       | UN   | 4,39           | 35,12       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE CZ CX 5 ENTRADA 3/4              | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 3,00       | UN   | 3,48           | 10,44       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE ADAPTADOR 3/4                    | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 6,00       | UN   | 0,88           | 5,28        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BUCHA PLASTICA 6MM                         | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 20,00      | UN   | 0,15           | 3,00        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE CZ TAMPA CEGA 3/4                | JMM ELETRICA LTDA ME | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 1,99           | 3,98        |

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 5/5

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

| Órgão   | Bem Adquirido   | Nome do Fornecedor          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário              | Preço Total |
|---|---|-----------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE TAMPA TOMADA PADRAO 3/4                           | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 1,32                        | 1,32        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | PARAFUSO 4,0X40   | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 20,00      | UN   | 0,08                        | 1,60        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CONDULETE BR 3/4 ABRAÇADEIRA                                | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 4,00       | PÇS  | 0,66                        | 2,64        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CABO PP 2X2,5MM²  | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 39,80      | MT   | 1,90                        | 75,62       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LAMPADA LED A 60 3W   | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 7,00       | UN   | 15,16                       | 106,12      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CABO PP 3X2,5MM²  | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 15,00      | MT   | 3,05                        | 45,75       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LAMPADA INCANDESCENTE 75W 220V                              | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 5,70                        | 5,70        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LAMPADA LED 40W BRANCA                                      | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 79,06                       | 158,12      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | BROCA AR 4,00MM P/ METAL/ MADEIRA                           | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 4,23                        | 4,23        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SOLDA ESTANHO ROLO 250GR 1MM                                | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 35,39                       | 35,39       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | LIMA TIPO GROZA 8"  | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 35,22                       | 35,22       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | REGISTRO ESFERA COMPACTO PVC SOLDAVEL D 40MM                | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 3,00       | PÇS  | 18,17                       | 54,51       |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | TE PVC SOLDAVEL DE 40 MM                                    | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | UN   | 4,67                        | 4,67        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | REGISTRO ESFERA COMPACTO PVC SOLDAVEL D 32MM                | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 1,00       | PÇS  | 8,90                        | 8,90        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CURVA DE 32 MM - SOLDAVEL                                   | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 2,00       | UN   | 2,08                        | 4,16        |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | SERVIÇOS MANUTENÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA                   | JMM ELETRICA LTDA ME        | 13.226.152/0001-59 | 6,00       | HRS  | 30,00                       | 180,00      |
| SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE. | CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP | FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME | 06.787.710/0001-90 | 1,00       | PÇS  | 85,00                       | 85,00       |
|   |   |                             |                    |            |      | <b>Total Geral ----&gt;</b> | 25.439,38   |